
UCHWAŁA NR XXXX/281/2013
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 01 marzec 2013 rok

w sprawie zmiany służebności gruntowej ustanowionej na nieruchomości położonej
w Piekoszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1578/344.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, póz. 1591 z późn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie
uchwala, co następuje:

§1-

1. Rada Gminy wyraża zgodę na zmianę treści odpłatnej służebności gruntowej obciążającej
nieruchomość położoną w Piekoszowie obręb 13 Piekoszów, jednostka ewidencyjna Piekoszów,
powiat kielecki, województwo świętokrzyskie stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów
prowadzonej przez Starostę Kieleckiego numerem 1578/344 (jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt
osiem przez trzysta czterdzieści cztery), dla której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer KM L/00122173/1 polegającej na zakazie
zabudowy części tej nieruchomości jakimikolwiek obiektami budowlanymi o wysokości powyżej 3
metrów w odniesieniu do poziomu jezdni ul. Czarnowskiej lub powierzchni zabudowy
przekraczającej 25 m2 - na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości gruntowej położonej
w Piekoszowie, stanowiącej działkę gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów prowadzonej przez
Starostę Kieleckiego pod numerem 1578/336 (tysiąc pięćset siedemdziesiąt osiem przez trzysta
trzydzieści sześć), dla której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą numer KU L/00139428/6, ustanowionej na czas określony to jest do dnia 4
listopada 2018 roku na podstawie umowy o ustanowieniu służebności gruntowych zawartej przez
Gminę Piekoszów ze spółką „TANKPOL - R. Mosio i Wspólnicy" Sp. j. z siedzibą w Szczucinie w
dniu 6 grudnia 2012 roku przed Andrzejem Stępniem - notariuszem w Kielcach, za Rep. A numer
4801/2012 w ten sposób, że zakres wykonywania służebności nie będzie ograniczony do części
nieruchomości obciążonej wskazanej na załączniku nr 2 do powołanej umowy, lecz będzie
obejmował opisaną wyżej nieruchomość obciążoną w całości.

2. Zmiana treści służebności opisanej w ust. 1 następuje w ramach wynagrodzenia zapłaconego
przez spółkę „TANKPOL - R. Mosio i Wspólnicy" Sp. j. z siedzibą w Szczucinie za ustanowienie
tej służebności.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEP

Kotwica


